Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2020  № 646
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 07.09.2018 № 1666
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 06.03.2006
№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и в связи с кадровыми изменениями администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 07.09.2018 № 1666 (далее –комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
Ефремову Оксану Викторовну – начальника управления информации, общественных связей и молодежной политики администрации
города Чебоксары, члена комиссии;

Краузе Ольгу Вячеславовну – главного врача БУ «Республиканский центр медицины катастроф и скорой медицинской помощи»
Минздрава Чувашии, члена комиссии (по согласованию);
Можаева Михаила Васильевича –  заместителя начальника полиции
(по охране общественного порядка) УМВД России по г. Чебоксары, члена комиссии (по согласованию);
Тихонова Александра Леонидовича – начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Чебоксары управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Чувашской Республике, члена комиссии (по согласованию).
1.2. Включить в состав комиссии:
Долгова Сергея Александровича – заместителя главного врача по службе медицины катастроф БУ «Республиканский центр медицины катастроф и скорой медицинской помощи» Минздрава Чувашии, членом комиссии (по согласованию);
Загоскину Татьяну Валерьевну – начальника управления информации, общественных связей и молодежной политики администрации
города Чебоксары, членом комиссии;

Иванова Анатолия Васильевича – начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Чебоксары управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Чувашской Республике, членом комиссии (по согласованию).
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
Глава администрации города Чебоксары

     А.О. Ладыков

068-11